Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.04.2024 №A-2810

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного творчества «Юный художник — 2024»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Ларькова Галина Владимировна ДП-2810-105526 от 15.04.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
изобразительного творчества «Юный художник — 2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Еропова
Наталья

Чешкина
Лариса
Александровна

Мой вечерний город 1 место ДП-2810-
104985

2 Родионова
Рада

Полежаева
Лариса
Александровна

Автопортрет 1 место ДП-2810-
105100

3 Иванова
Виктория

Дубская
Татьяна
Георгиевна

Лисичка 1 место ДП-2810-
105155

4 Щербаков
Михаил

Кобелева
Ольга
Михайловна

декоративно прикладное исскусиво 1 место ДП-2810-
105183

5 Радикульцев
Никита

Точеная
Светлана
Ивановна

декоративно прикладное исскусиво 1 место ДП-2810-
105184

6 Синицкая
Ульяна

Громова
Любовь
Евгеньевна

Волшебное утро 1 место ДП-2810-
105354

7 Недоросткова
Анна

Ибрагимова
Нина Ивановна Закат на море 1 место ДП-2810-

105415

8 Новикова
Олеся

Шайхиева
Надежда
Ивановна

Под парусами 1 место ДП-2810-
105466

9 Конопий
Кирилл

Левенец Ольга
Станиславовна Весна в декревне 2 место ДП-2810-

105467

10 Минасян Зара
Хабибуллина
Эльвира
Насиховна

Панда 1 место ДП-2810-
105530

11 Галянт
Василиса

Елена
Викторовна
Кирьянова

"Волшебные цветы" 3 место ДП-2810-
105602

12 Пашкова
Ксения

Елена
Викторовна
Кирьянова

"Радужное настроение" 1 место ДП-2810-
105603

13 Халляева
Ангелина

Елена
Викторовна
Кирьянова

"Лето" 1 место ДП-2810-
105604

14 Чернобаева
Александра

Елена
Викторовна
Кирьянова

"Красная шапочка" 1 место ДП-2810-
105605

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов